
                      
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce silnice III/360 21 Čistá I. etapa“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
Pardubice dne 12.9.2022 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Předmět veřejné zakázky 

V rámci Veřejné zakázky bude rekonstruována silnice III/360 21 v intravilánu obce Čistá u 
Litomyšle. Rekonstrukce bude probíhat od sjezdu k rodinnému domu č.p. 18 po křižovatku 
s komunikací III/360 22. Celková délka opravovaného úseku je 2 074 m. Rekonstrukce bude 
spočívat v zesílení konstrukce vozovky, realizaci dešťové kanalizace v délce 409,3 m, 
umístění obrub podél chodníků, opravě propustků a položení síťových chrániček.  
V roce 2022 bude realizována Stavební část 1, která představuje úsek silnice ve staničení  km 
1,809 – 2,360 včetně souvisejících objektů (dešťová kanalizace, atd.) a silniční propustek ve 
staničení km 2,895 dle zpracované projektové dokumentace. Tento úsek silnice a související 
objekty bude po dokončení předán jako dílčí se všemi nezbytnými dokumenty 
(dokumentace o kvalitě provedení díla, atd.) nezbytné pro vydání předčasného užívání díla.  
Zbývající stavební práce představují Stavební část 2. Stavební část 2 bude realizována v roce 
2023 s předpokladem zahájením v druhém čtvrtletí roku 2023. K zahájení prací na Stavební 
části 2 bude vybraný dodavatel vyzván ze strany zadavatele nejméně 30 dní dopředu. 
Dopravně inženýrské opatření uchazeč rozdělí a ocení dle výše uvedeného. V období mezi 
dokončením Stavební části 1 a zahájením prací na Stavební části 2 neplyne žádná ze 
smluvních lhůt, zejména Doba pro dokončení. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 35 564 766,92 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: Společnost Čistá III/360 21 – I. etapa 



                      
 

2 

 

Společník 1 nebo 
správce: 

MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ : 
252 97 
899 

Společník 2: KAVE Bau s.r.o. 

Sídlo: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice IČ : 
241 35 
658 

Společník 3:  

Sídlo:    

Právní forma  společnost 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868 

Právní forma: akciová společnost 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Právní forma: akciová společnost 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná 
zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

Účastník 
Nabídkové ceny uvedené v  

Předloze nabídky dodavatele  

1. Společnost Čistá III/360 21 – I. 
etapa, MADOS MT s.r.o. a KAVE 
Bau s.r.o. 

35 564 766,92 Kč bez DPH 

2. STRABAG a.s. 36 503 915,35 Kč bez DPH 

3. M - SILNICE a.s. 36 600 600,00 Kč bez DPH 

 



                      
 

3 

 

 

V. Označení poddodavatelů 

- ERMO spol. s r.o. (chráničky pro sdělovací sítě) 
- MDS solution s.r.o- (recyklace za studena) 
- Dopravní značení Svoboda (VDZ) 
- KSB silniční práce spol. s r.o. (postřiky) 
- HT ROAD s.r.o. (frézování) 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Miroslav Němec, ředitel 

 


		2022-09-12T07:39:13+0200
	Ing. Miroslav Němec




